
  
  

  SERVICE ACHATS ET MARCHÉS  

  

APPEL D’OFFRES POUR 
L’ACQUISITION DE MATERIELS 

ET D’EQUIPEMENTS 
INFORMATIQUES 

AO N°040525 

 

Fourniture de matériels et équipements informatiques 

Dans le cadre de l’accroissement des performances de son organisation, l’ONECI lance un appel d’offres 

pour la fourniture de matériels et équipements informatiques en vue du renforcement de son poste d’Etat 

Civil et identification RNPP. Les matériels et équipements objet de la présente sont décrits à l’annexe I.  

    

 I- CONDITION DE GARANTIE  
Le fournisseur s’engagera à respecter la qualité du service conformément aux descriptions citées en 

annexe I.  

 

    II-            CONDITION DE PAIEMENT  

- Le paiement se fera par chèque au nom du fournisseur   

- Le paiement de 100% intervient 30 jours après la livraison sur présentation des documents 

(facture définitive, bon de livraison, la copie du bon de commande signé. 

 III- CRITERES D’EVALUATION  
- Conformité technique suivant les spécifications techniques définies au dossier. 

- Respect des modalités d’exécution.   

- Prix.   

 IV- PIECES A FOURNIR  
Les candidats devront faire figurer dans leur offre une fiche de renseignements généraux de leur 

entreprise avec les informations minimum suivantes :   

- Déclaration fiscale d’existence  

- Registre de commerce   

- RIB  

NB :   

Les offres seront déposées au plus tard le vendredi 30 mai 2025 à 10 heures 00 minutes sous enveloppe 

cachetée adressée à l’Agence ONECI Angré 8ème tranche, Direction des Affaires Juridiques et des Marchés, 

Service Achats Marchés : 

Composition du dossier : 



  
  

  SERVICE ACHATS ET MARCHÉS  

  

Le soumissionnaire est tenu de présenter dans une première enveloppe fermée une offre comprenant le 

dossier technique (un original et 3 copies), dans une deuxième enveloppe fermée une offre financière (un 

original et 3 copies), le tout dans un seul pli fermé, transmis à l’adresse sus indiquée. 

Les offres remises en retard ne seront pas acceptées. 
 
L’ouverture des plis aura lieu le vendredi 30 mai 2025 à 10 heures 30 minutes, dans les locaux de l’Agence 
ONECI Angré 8ème tranche, en présence des représentants des candidats présents.  
 
Délai d’exécution de la prestation : 15 jours à compter de la notification ou de la réception du bon de 

commande.   

 

 V-  DESCRIPTION DES PRESTATIONS   

ANNEXE I : Fourniture de matériels et équipements informatiques.  

 N°  DESIGNATION  QUANTITE  DESCRIPTION  SPECIFICATIONS  
PROPOSEES  

PRIX 
UNITAIRE  

(FCFA)  

PRIX  
TOTAL  
(FCFA)  

  

1  

PC 12t generation intel core 
i5 (ou équivalent) 

 

1000  Intel core i5 -12500T (6 
cores/18 MB/12T/up to 
4 ;4ghz/35 w) 

Windows 11 pro French 8 GB 
DDR 5 Memory, 1x8GB, non 
ECC, SoDIMM M.2230. 512 GB 
Pcle NVMe SSD Class 25 intel 
AX211 WIFI 6E 2*é and 
Bluetooth 

     

2 Clavier filaire Multimedia 
Keybord (ou équivalent) 

1000 Clavier filaire Multimedia 
Keybord (ou équivalent) 

   

3 Souris optique-Mouse- (ou 
équivalent) 

1000 Souris optique avec suivi led 
filaire Mouse 

   

4 Ecran d’ordinateur 24 
pouces-Monitor (ou 
équivalent) 

1000 Ecran d’ordinateur 24 pouces 
Monitor -SE2425H écran 24’’, 
résolution 1920*1080, 
contraste 3,000 :1 (Port 
HDMI, VGA) Câbles 
alimentation et HDMI 

   

  5 Imprimante multifonction 
(numérisation-blanc noir). 
(ou équivalent)  

1000  

Imprimante multifonction 
(numérisation-blanc noir). 

 

      

 6 

   

Onduleur Pro 1200 UPS                           
(ou équivalent) 1000 

 
Onduleur Pro 1200 UPS                 

      

7 Modem de connexion APN avec 
carte Sim  

1000 

Modem de connexion APN avec 
carte Sim (Type Box opérateurs 
téléphoniques nombre de chaque 
selon demande) 

      

8  Douchette ou scanner à main 
2D (ou équivalent). 

1000 Douchette ou scanner à main 2D   
Quick scan, multi-IF, avec port 

USB. Fonction Bluetooth  

      

9 Multiprises 6 (ou équivalent) 1000 Rallonge avec Multiprises 6 prises 
parafoudre de 1,5 m ou équivalent         

   

10 Lecteur carte NFC/RFID -USB 
Smart card Reader (ou 
équivalent) 1000  

Lecteurs de cartes à puce, de 

cartes intelligent RFID sans contact 

   



  
  

  SERVICE ACHATS ET MARCHÉS  

  

pour lire et écrire des cartes à 

puce conformes (NFC, Felica, USB)  

 11 Garantie matériel 12 mois 
(ensemble)   

       

#  Montant total en chiffres  

F.CFA  

  #        

#  Montant total en lettre F.CFA    #        

 

  

 


		2025-05-15T12:43:36+0000




